
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија мажи - Група 1

Дата 29.09.2025 Време 15 : 30 Место Гевгелија Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Партизан 2016 Спорт од Гевгелија Капацитет на сала 800 14 25
ЕКИПА Б АД РК Пролет 62 од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Жолти Екипна казна Играч Време 28 43

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 2 Гетов Јован 2231 2 14 21 39 43 47 50 56 8 0 1 17 30

Т2 7 Чакалов Петар 2219 11 47 51 3 1 1 17 31

Т3 8 Ашовалиев Мартин 2214 0 1 2 17 32
7 М 11 Лисичков Горан 2217 5 17 18 25 4 09:02 2 2 18 32

Досу. 4 12 Пешков Ристе 2221 43 1 2 3 19 32

Реал. 3 13 Анакиевски Никола 2227 7 10 29 37 4 30:53 2 4 20 32

14 Хаџи-Николов Алекс 2232 0 2 5 20 33

15 Пејковски Илија 2495 23 30 35 44 54 5 3 5 21 33

18 Шапов Никола 2215 16 1 3 6 22 33

21 Савов Милан 2235 45 1 3 7 22 34
23 Стиков Кире 2236 0 3 8 23 34

30 Златковиќ Мартин 2229 0 4 8 23 35

54 Велев Иван 2218 51 1 4 9 23 36

77 Ќосев Рубин 2234 0 5 9 24 36

5 10 24 37

5 11 25 37
А Кајтазов Зоран 5094

28

5 12 26 37

Б 6 12 27 37

Ц Костадинов Ѓорѓе 2237 6 13 27 38

Забелешка Д 6 14 27 39

  ДА
7 М

Мин 25 40 45 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14 28 39

  НЕ Игр 11 11 21 15 7 15 28 40

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 8 15 28 41

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16 28 42

Т1 1 Коцевски Лука 593 0 9 16 28 43
Т2 4 Симовски Димитар 592 25 26 30 3 55:19 9 17

Т3 5 Дамчевски Горазд 587 32 38 2 24:43 9 18

7 М 7 Јовевски Стефан 888 19 37 49 3 10 18

Досу. 3 8 Глигоров Андреј 211 0 19:50 10 19
Реал. 3 10 Димковски Томислав 204 8 1 06:39 11 19

13 Костов Трајче 851 41 55 59 3 41:17 11 20

14 Александров Огнен 590 5 13 2 11 21

15 Јовиќ Лука 586 17 20 35 41 49 57 6 12 21

16 Трајков Марко 214 0 12 22

21 Стојановски Андреј 203 5 6 8 14 14 16 6 12 23
24 Фичорски Јован 886 1 6 12 38 4 13 23

31 Дрпљанин Есад 889 8 11 22 24 30 5 13 24

55 Ѓорчески Марко 594 27 50 2 14 24

71 Црцаревски Борјан 584 55 59 60 3 14 25
78 Крстески Давор 583 16 45 47 3 14 26

А Тотиќ Петар 184

43

15 26

Б Матлиески Никола 5010 15 27
Ц 16 27

Забелешка Д Стојчевски Бојан 187 16 28

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 29

 НЕ Игр 16 30

Дежурен лекар Стојановски Бојан Судија А Александар Вукашиновски
Записничар Јашар Лејла Судија Б Мирко Трајковски

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Марјан Огњановски


